
Smlouva o výpůjčce  č. 031/00069922/2017          
v evidenci vypůjčitele č. S/41/00069892/2017       

uzavřená podle §§ 2193 - 2200 zákona 
č.89/2012Sb., občanského zákoníku

Půjčitel

Vypůjčitel

Galerie Středočeského kraje, p.o., Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora, IČO 00069922

zastupuje:  Jana Šorfová, ředitelka GASK

zastupuje: Ing. Jiří Mika, ředitel SVK

I.
Půjčitel je příslušný k hospodaření s majetkem územních samosprávných celků, který potřebuje pro svou činnost vymezenou 
zřizovací listinou vydanou dne 25. 9. 2009, Radou Středočeského kraje. Instituce je krajskou organizací podle §59 odst. 1)písm. 
i)zákona číslo 129/ 2000 Sb.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o., Generála Klapálka 1641, 27201 Kladno

1SG_031/2017

Inv.čísloPoř. Autor, Titul Technika, Materiál Rozměry Transport Poj.cena

G 75 Souček Karel, Před výkladní 
skříní

lept, papír v..797 mm, s..525 mm, 
vd..587 mm

300 Kč1.

G 76 Souček Karel, Ve výkladní skříni lept, papír v..680 mm, s..523 mm, 
vd..620 mm

300 Kč2.

G 77 Souček Karel, Pasáž akvatinta, papír v..435 mm, s..610 mm 300 Kč3.

G 78 Souček Karel, Stojící akty lept, papír ruční s 
vodoznakem (filigránem)

v..795 mm, s..605 mm, 
vd..620 mm

300 Kč4.

G 79 Souček Karel, Sedící akty lept, papír ruční s 
vodoznakem (filigránem)

v..480 mm, s..650 mm 300 Kč5.

G 80 Souček Karel, Akty lept, papír v..750 mm, s..596 mm 300 Kč6.

G 81 Souček Karel, U kadeřníka linořez barevný, papír v..335 mm, s..582 mm 300 Kč7.

G 82 Souček Karel, Trvalá ondulace linoryt, papír ruční v..342 mm, s..295 mm, 
vd..194 mm

300 Kč8.

G 83 Souček Karel, Londýnská ulice linoryt barevný, papír ruční v..332 mm, s..340 mm 300 Kč9.

G 84 Souček Karel, V pasáži linoryt barevný, papír v..254 mm, s..142 mm 300 Kč10.

G 85 Souček Karel, Ženy suchá jehla, papír v..250 mm, s..376 mm, 
vd..160 mm

300 Kč11.

G 87 Souček Karel, Na trvalé lept, papír v..382 mm, s..280 mm, 
vd..345 mm

300 Kč12.

G 88 Souček Karel, Don Quijote lept, papír ruční v..305 mm, s..227 mm 300 Kč13.

G 89 Souček Karel, Švadlenka lept, papír v..244 mm, s..202 mm, 
vd..204 mm

300 Kč14.

G 90 Souček Karel, Setkání lept, papír v..135 mm, s..166 mm 300 Kč15.

G 91 Souček Karel, Velkoměsto suchá jehla, papír v..173 mm, s..139 mm 300 Kč16.

G 93 Souček Karel, V restauraci lept, papír v..254 mm, s..165 mm 300 Kč17.

G 94 Souček Karel, Rozhovor lept, papír v..259 mm, s..172 mm 300 Kč18.

G 95 Souček Karel, Chlapci s kruhy lept, papír v..261 mm, s..180 mm 300 Kč19.

G 403 Sedláček Vojtěch, Vozka s 
koněm

suchá jehla, papír v..96 mm, s..210 mm 200 Kč20.

G 404 Sedláček Vojtěch, Koně lept, papír ruční v..135 mm, s..205 mm 200 Kč21.

G 1208 Sedláček Vojtěch, Sadařka linořez, papír ruční v..344 mm, s..250 mm 200 Kč22.

G 1209 Sedláček Vojtěch, Za humny lept, papír ruční v..350 mm, s..262 mm, 
vd..108 mm

200 Kč23.

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



G 1538 Sedláček Vojtěch, Polní práce litografie, papír v..405 mm, s..540 mm 200 Kč24.

G 1539 Sedláček Vojtěch, Rybník Káňov litografie, papír v..352 mm, s..500 mm 200 Kč25.

G 1540 Sedláček Vojtěch, Oráč litografie, papír v..455 mm, s..570 mm 200 Kč26.

G 1541 Sedláček Vojtěch, Rybník Káňov 
v podvečer, (Podzimní večer)

litografie barevná, papír v..370 mm, s..560 mm 200 Kč27.

G 1542 Sedláček Vojtěch, Rybník Káňov litografie, papír v..375 mm, s..525 mm 200 Kč28.

G 1543 Sedláček Vojtěch, Podzimní 
večer

litografie barevná, papír v..380 mm, s..540 mm 200 Kč29.

G 1653 Sedláček Vojtěch, Žně lept, papír v..215 mm, s..309 mm 200 Kč30.

G 1654 Sedláček Vojtěch, Odpočinek 
žen

linoryt, papír v..250 mm, s..340 mm 200 Kč31.

G 1999 Sedláček Vojtěch, Jízda litografie barevná, papír 
ruční s vodoznakem 
(filigráem)

v..365 mm, s..500 mm 200 Kč32.

G 2050 Sedláček Vojtěch, Svážení obilí lept, papír v..217 mm, s..305 mm 200 Kč33.

G 2101 Sedláček Vojtěch, Sklizeň 
(sadařka)

dřevořez, papír ruční v..350 mm, s..265 mm 200 Kč34.

G 2298 Sedláček Vojtěch, Letní večer litografie, papír v..415 mm, s..575 mm 200 Kč35.

G 2373 Souček Karel, Malostranský mlýn akvatinta barevná, papír v..457 mm, s..330 mm, 
vd..240 mm

300 Kč36.

G 2466 Souček Karel, Ulice v dešti lept, papír v..297 mm, s..390 mm, 
vd..240 mm

300 Kč37.

G 2467 Souček Karel, U kadeřnice suchá jehla, papír v..293 mm, s..209 mm, 
vd..145 mm

300 Kč38.

G 2469 Sedláček Vojtěch, Vozka s 
koněm

litografie barevná, papír v..460 mm, s..600 mm 200 Kč39.

G 2470 Sedláček Vojtěch, Kočovníci litografie, papír v..385 mm, s..546 mm 200 Kč40.

K 49 Španiel Otakar, Studie lučištníka kresba perem, papír v.32 cm, s.25 cm 2 000 Kč41.

K 50 Španiel Otakar, Odpočívající 
poutník

tužka, papír v.36,4 cm, s.26 cm 2 000 Kč42.

K 51 Španiel Otakar, Studie k 
medailonu M. Alše

tužka, papír s vodoznakem 
(filigránem)

v.36,9 cm, s.28,2 cm 2 000 Kč43.

K 52 Španiel Otakar, Studie k minci tužka, papír s vodoznakem 
(filigránem)

v.43,1 cm, s.35,2 cm 2 000 Kč44.

K 53 Španiel Otakar, Sedící akt tužka, papír v.30,3 cm, s.25 cm 2 000 Kč45.

K 56 Španiel Otakar, Studie k aktu tužka, papír v.39 cm, s.24,7 cm 2 000 Kč46.

K 74 Souček Karel, Ležící akt kombinovaná technika, 
papír

v.43,5 cm, s.62,5 cm 3 000 Kč47.

K 75 Souček Karel, Sedící akt kombinovaná technika, 
papír

v.62,4 cm, s.45 cm 3 000 Kč48.

K 76 Souček Karel, Po koupeli kombinovaná technika, 
papír

v.60,7 cm, s.44 cm 3 000 Kč49.

K 77 Souček Karel, U zrdcadla kombinovaná technika, 
papír

v.59 cm, s.42,2 cm 3 000 Kč50.

K 78 Souček Karel, Ležící kombinovaná technika, 
papír

v.55,2 cm, s.43,1 cm 3 000 Kč51.

K 79 Souček Karel, Před zrdcadlem kombinovaná technika, 
papír

v.44 cm, s.62,6 cm 3 000 Kč52.

K 80 Souček Karel, Studie k obrazu tempera, papír v.42,2 cm, s.59,5 cm 3 000 Kč53.

K 81 Souček Karel, Piccadily tuš, papír v.30,4 cm, s.43,2 cm 3 000 Kč54.

K 175 Sedláček Vojtěch, Vesnický 
motiv

tuš, papír v.20,5 cm, s.31,5 cm 2 000 Kč55.

K 177 Sedláček Vojtěch, Krajina tužka, papír v.15 cm, s.21,5 cm 2 000 Kč56.

K 178 Sedláček Vojtěch, Krajina tužka, papír v.15,5 cm, s.22 cm 2 000 Kč57.

K 181 Souček Karel, U stolu akvarel, papír v.35 cm, s.27,2 cm 3 000 Kč58.

K 276 Špála Václav, Krajina tužka, papír v.12 cm, s.19 cm 4 000 Kč59.

K 430 Sklenář Zdeněk, Žena kresba perem, papír v.41,5 cm, s.29,5 cm 4 000 Kč60.

K 442 Bauch Jan, Sedící ženský akt tužka, papír v.23,2 cm, s.14,5 cm 2 000 Kč61.

K 443 Bauch Jan, Klečící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.22,5 cm, s.15,2 cm 9 000 Kč62.

K 444 Bauch Jan, Sedící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.11 cm, s.15,4 cm 2 000 Kč63.

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



K 445 Bauch Jan, Sedící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.18,5 cm, s.15 cm 8 000 Kč64.

K 447 Bauch Jan, Sedící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.16,8 cm, s.14,8 cm 2 000 Kč65.

K 448 Bauch Jan, Stojící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.19,5 cm, s.12,6 cm 2 000 Kč66.

K 449 Bauch Jan, Stojící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.19,5 cm, s.12,7 cm 2 000 Kč67.

K 450 Bauch Jan, Poloklečící ženská 
postava, (studie)

tužka, papír v.17,5 cm, s.8,8 cm 2 000 Kč68.

K 451 Bauch Jan, Dva stojící ženské 
akty, (studie)

tužka, papír ruční v.21 cm, s.16 cm 2 000 Kč69.

K 452 Bauch Jan, Stojící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.23 cm, s.14 cm 2 000 Kč70.

K 453 Bauch Jan, Sedící akt, (studie) tužka, papír v.19,7 cm, s.12,6 cm 2 000 Kč71.

K 454 Bauch Jan, Stojící ženská 
figura, (studie)

tužka, papír v.17,5 cm, s.11 cm 2 000 Kč72.

K 455 Bauch Jan, Tančící děvče, 
(studie)

tužka, papír v.22,7 cm, s.13,8 cm 2 000 Kč73.

K 457 Bauch Jan, Sedící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.15,5 cm, s.11 cm 2 000 Kč74.

K 458 Bauch Jan, Stojící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.19,5 cm, s.16,7 cm 2 000 Kč75.

K 459 Bauch Jan, Stojící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.19,3 cm, s.12,2 cm 2 000 Kč76.

K 460 Bauch Jan, Stojící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.15,3 cm, s.10 cm 2 000 Kč77.

K 461 Bauch Jan, Torzo stojícího 
ženského aktu, (studie)

tužka, papír v.20,9 cm, s.12,6 cm 2 000 Kč78.

K 462 Bauch Jan, Stojící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.22 cm, s.17 cm 2 000 Kč79.

K 463 Bauch Jan, Ležící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.11,1 cm, s.17,5 cm 2 000 Kč80.

K 464 Bauch Jan, Poloklečící ženský 
akt, (studie)

tužka, papír v.17,3 cm, s.13,2 cm 2 000 Kč81.

K 465 Bauch Jan, Sedící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.10 cm, s.15,3 cm 2 000 Kč82.

K 466 Bauch Jan, Sedící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.11 cm, s.17,3 cm 2 000 Kč83.

K 467 Bauch Jan, Pololežící ženský 
akt, (studie)

tužka, papír v.10 cm, s.15,3 cm 2 000 Kč84.

K 468 Bauch Jan, Pololežící ženský 
akt, (studie)

tužka inkoustová, papír v.10 cm, s.15,3 cm 2 000 Kč85.

K 469 Bauch Jan, Sedící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.15,5 cm, s.12,1 cm 2 000 Kč86.

K 470 Bauch Jan, Sedící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.10 cm, s.15,4 cm 2 000 Kč87.

K 471 Bauch Jan, Sedící ženský akt, 
(studie)

tužka, papír v.11,2 cm, s.17,5 cm 2 000 Kč88.

K 840 Sedláček Vojtěch, Krajina pastel, papír v.14,5 cm, s.25 cm 2 000 Kč89.

K 861 Hudeček František, Kresba 13, 
(4 mužské figury)

kresba perem, papír v.30 cm, s.34 cm 15 000 Kč90.

K 1384 Sedláček Vojtěch, Na poli tuš, čtvrtka v..187 mm, s..294 mm 15 000 Kč91.

K 1444 Souček Karel, Osvobození kombinovaná technika, 
papír

v.29 cm, s.41,7 cm 3 000 Kč92.

K 1445 Souček Karel, Osvobození kombinovaná technika, 
papír

v.29 cm, s.41,7 cm 3 000 Kč93.

K 1446 Souček Karel, Osvobození kombinovaná technika, 
papír

v.29 cm, s.41,7 cm 3 000 Kč94.

K 1447 Souček Karel, Osvobození kombinovaná technika, 
papír

v.29 cm, s.41,7 cm 3 000 Kč95.

K 1448 Souček Karel, Osvobození kombinovaná technika, 
papír

v.29 cm, s.30 cm 3 000 Kč96.

K 1449 Souček Karel, Osvobození kombinovaná technika, 
papír

v.22 cm, s.30 cm 3 000 Kč97.

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



K 1450 Souček Karel, Osvobození kombinovaná technika, 
karton

v.22 cm, s.30 cm 3 000 Kč98.

K 1451 Souček Karel, Osvobození kombinovaná technika, 
papír

v.22 cm, s.30 cm 3 000 Kč99.

K 1452 Souček Karel, Osvobození kombinovaná technika, 
papír

v.22 cm, s.30 cm 3 000 Kč100.

K 1463 Souček Karel, Figurální scéna rudka, papír v.30 cm, s.44 cm 3 000 Kč101.

K 1464 Souček Karel, Figurální scéna rudka, papír v.34 cm, s.45,6 cm 3 000 Kč102.

K 1465 Souček Karel, Oběd rudka, papír v.25 cm, s.35 cm 3 000 Kč103.

K 1470 Špála Václav, Hlava důstojníka, 
(Nagy Kanizsa)

tužka, papír skicovací v.21,6 cm, s.15 cm 4 000 Kč104.

K 1474 Špillar Karel, Ženský akt pastel, papír v.54 cm, s.33 cm 4 000 Kč105.

K 1475 Špillar Karel, Při koncertě tužka, papír v.27,5 cm, s.33,5 cm 1 000 Kč106.

K 1476 Špillar Karel, Koupající se mladík tužka, papír v.27,8 cm, s.16,6 cm 1 000 Kč107.

K 1477 Špillar Karel, Žena uvazující si 
podvazek

tužka, papír v.18 cm, s.11,5 cm 1 000 Kč108.

K 1478 Špillar Karel, Portrét muže tužka, papír v.21,6 cm, s.18,7 cm 1 000 Kč109.

K 1480 Špillar Karel, Na pláži tužka barevná, papír v.16,7 cm, s.28,6 cm 2 000 Kč110.

K 1483 Špillar Karel, Studie z pláže tužka barevná, papír v.30,3 cm, s.20,5 cm 2 000 Kč111.

K 1487 Špillar Karel, Na pobřeží tužka, papír v.8 cm, s.12 cm 1 000 Kč112.

K 1493 Špillar Karel, Alegorie, (ilustrace 
pro časopis)

inkoust, papír v.22,7 cm, s.16,2 cm 1 000 Kč113.

K 1494 Špillar Karel, Studie ženského 
aktu, (ilustrace pro časopis)

inkoust, papír v.21,5 cm, s.16,3 cm 1 000 Kč114.

K 1496 Špillar Karel, Studie ženského 
aktu

tuš, papír v.22,3 cm, s.10,3 cm 1 000 Kč115.

K 1497 Špillar Karel, Studie ženského 
aktu

tuš, papír s vodoznakem 
(filigránem)

v.16,2 cm, s.11 cm 1 000 Kč116.

K 1498 Špillar Karel, Dvoukolka tužka, papír v.12,7 cm, s.17 cm 1 000 Kč117.

K 1499 Špillar Karel, Studie ženy v 
klobouku

tužka, papír skicovací v.17,5 cm, s.10,6 cm 1 000 Kč118.

K 1500 Špillar Karel, V lóži tužka, papír v.16,7 cm, s.10,2 cm 1 000 Kč119.

K 1501 Špillar Karel, Studie aktu pastel, papír v.15,6 cm, s.14,5 cm 1 000 Kč120.

K 1502 Špillar Karel, Stojící ženský akt pastel, papír v.15,6 cm, s.14,5 cm 1 000 Kč121.

K 1503 Špillar Karel, Ženský akt v 
interiéru

tužka barevná, papír v.15,6 cm, s.14,5 cm 1 000 Kč122.

K 1504 Špillar Karel, Sedící ženský akt pastel, papír ruční s 
vodoznakem (filigránem)

v.57,6 cm, s.42,2 cm 4 000 Kč123.

K 1505 Špillar Karel, Stojící  ženský akt rudka, papír ruční v.57,6 cm, s.42,2 cm 4 000 Kč124.

K 1506 Špillar Karel, Odpočívající 
dvojice

uhel, papír ruční s 
vodoznakem (filigránem)

v.40 cm, s.50,3 cm 4 000 Kč125.

K 1507 Špillar Karel, Sedící ženský akt 
s draperií

uhel, papír ruční s 
vodoznakem (filigránem)

v.51,3 cm, s.41 cm 4 000 Kč126.

K 1508 Špillar Karel, Studie portrétu 
chlapce

pastel, papír ruční s 
vodoznakem (filigránem)

v.50,3 cm, s.40 cm 4 000 Kč127.

K 1509 Špillar Karel, Venkovské děvče pastel, papír s vodoznakem 
(filigránem)

v.30,5 cm, s.49 cm 4 000 Kč128.

K 1510 Špillar Karel, Žena v plavkách pastel, papír ruční s 
vodoznakem (filigránem)

v.44,5 cm, s.37 cm 3 000 Kč129.

K 1511 Špillar Karel, Žena v plavkách pastel, papír s vodoznakem 
(filigránem)

v.44 cm, s.37 cm 3 000 Kč130.

K 1512 Špillar Karel, Sedící ženský akt pastel, papír v.44 cm, s.37 cm 4 000 Kč131.

K 1517 Špillar Karel, Figurální 
kompozice

tuš, karton v.22,8 cm, s.29 cm 1 000 Kč132.

K 1518 Špillar Karel, Před nádražím inkoust, papír v.10,5 cm, s.16,2 cm 1 000 Kč133.

K 1519 Špillar Karel, Na nádraží inkoust, papír v.10,5 cm, s.16,2 cm 1 000 Kč134.

K 1520 Špillar Karel, Figurální 
kompozice

pastel, papír v.22 cm, s.28 cm 1 000 Kč135.

K 1846 Souček Karel, Koupání rudka, papír v.37 cm, s.47 cm 3 000 Kč136.

K 1851 Souček Karel, Lidice kresba perem, papír v.33,8 cm, s.21,3 cm 3 000 Kč137.

K 1873 Sion Zbyšek, Duo kresba perem, papír v.29,7 cm, s.21 cm 2 000 Kč138.

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



II.
Touto smlouvou půjčuje půjčitel díla popsaná v čl. I. této smlouvy vypůjčiteli, a to za účelem DIGITALIZACE
a souhlasí s užitím děl k tomuto účelu.
Podmínky digitalizace jsou vymezeny "Pravidly pro poskytování služeb digitalizačního pracoviště Středočeské vědecké knihovny 
v Kladně, p.o.", platnými od roku 2016, viz: 
http://www.svkkl.cz/files/soubory_ke_stazeni/pravidla_pro_poskytovani_sluzeb_digitalizacniho_pracoviste.pdf.

III.
Vypůjčitel přijímá do užívání díla uvedená v čl. I. této smlouvy a prohlašuje, že je mu znám fyzický stav těchto děl.

IV.
Výpůjčka se sjednává na dobu určitou od 18. 7. 2017 do 30. 9. 2017 a počíná dnem převzetí díla (děl). Generála Klapálka 1641, 
272 01 Kladno.

V.
Smlouva o výpůjčce se uzavírá za následujících podmínek:
- vypůjčené (ných) dílo (děl) bude užito jen k účelu podle čl. II. této smlouvy
- vypůjčitel není oprávněn bez souhlasu půjčitele s dílem (díly) dále nakládat, zejména jej (je) přenechávat jinému do užívání, 
přemísťovat je do jiných než sjednaných prostor, nebo jej (je) užívat k jinému než smluvenému účelu
- vypůjčitel je povinen po dobu užívání zajistit ochranu a bezpečnost díla (děl), zejména ostrahu, bezpečné uložení ve vhodných 
klimatických podmínkách a bezpečnou manipulaci 
- na vypůjčených dílech nesmějí být prováděny restaurátorské zásahy, jakékoliv změny či úpravy bez písemného souhlasu 
půjčitele

VI.
Vypůjčitel odpovídá za jakékoliv poškození, znehodnocení nebo ztrátu díla (děl), ať už vznikly jakýmkoliv způsobem až do výše 
uvedených cen. Odpovědnost vzniká okamžikem fyzického převzetí díla (děl) vypůjčitelem a trvá až do fyzického vrácení půjčiteli, 
případně fyzického předání dalšímu smluvnímu vypůjčiteli. Půjčitel má právo za trvání smluvního stavu přesvědčit se o stavu díla 
(děl), jakož i o způsobu nakládání s ním (s nimi).

VII.
Veškerou dopravu na místo určení a zpět obstará půjčitel na svůj náklad a nebezpečí. 

VIII.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

IX.
Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. 
Galerie Středočeského kraje, p. o. se zavazuje neprodleně po uzavření smlouvy tuto smlouvu publikovat v registru smluv.
Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které by mohly ohrozit zapůjčované/á dílo/a návodností ke krádeži či 
vloupání, aby tyto informace nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy.

V Kutné Hoře dne …………………………………….                               V Kladně dne………………………………

Půjčitel:………………………………………………..                                 Vypůjčitel:……………………………………………….

K 1891 Steklík Jan, Odstřihovánka-
Kousnutí do ředkvičky

tuš barevná, papír ruční v.58,6 cm, s.43,1 cm 3 000 Kč139.

K 1892 Steklík Jan, Nastřihovánka tuš barevná, papír v.41,7 cm, s.29,5 cm 3 000 Kč140.

K 1894 Steklík Jan, Zamalovánka - 
Jablko v trávě

tuš barevná, papír s 
vodoznakem (filigránem)

v.40,7 cm, s.29,7 cm 3 000 Kč141.

Celkem 141 položek 282 200 Kč

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM


